МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОМУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

31.03.2011.

ПРИКАЗ

№22

с. Омутское.

Об утверждении плана методической работы.

В целях эффективного введения и реализации ФГОС НОО, проведения целенаправленной методической работы с педагогическими кадрами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы группы, обеспечивающей введение ФГОС НОО в МОУОО «Омутская средняя общеобразовательная школа».

2. Назначить ответственным за ведение методической работы с педагогическими кадрами Суляеву С. Н., учителя I квалификационной категории, руководителя ШМО учителей начальных классов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР школы Кайгородову М.П.

Директор школы: ____________/Красников А.И./

С приказом ознакомлены: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________